Sierpien 2015

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
3-08-2015 25,00 zt[Kazia Beata i Andrzej K-D. 28 783,06 zt
3-08-2015 -21,00 zt|{Wysytki allegro 28 762,06 zt
3-08-2015 59,84 zt|Granat Paulina A. P. Kassel 28 821,90 zt
3-08-2015 15,00 zt|Kazia Monika R. tédz 28 836,90 zt
3-08-2015 40,00 zt|Granat - b.Sis Joanna N. Zgierz 28 876,90 zt
-08- i Joanna i Grzegorz L.
3-08-2015 60,00 zt|Kazia ctarachnwice 28 936,90 zt
. Jadwiga L. Ostrowiec
3-08-2015 50,00 zt{Kotylion Ew 28 986,90 zt
_na.- Aleksandra K.
3-08-2015 30,00 zt|Hektor Doiersonidw 29 016,90 zt
3-08-2015 50,00 zt{Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 29 066.90 zt
3-08-2015 100,00 zt|Kotylion Agnieszka G. £odz 29 166,90 zt
3-08-2015 60,00 zt|Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 29 226,90 zt
3-08-2015 50,00 zt|Kazia Anna B. Rawa Mazow. 29 276.90 zt
3-08-2015 20,00 zt{Kazia Alina S. tédz 29 296,90 zt
3-08-2015 25,30 zt|Postrzelony Kajtus - b.Sis Joanna N. Zgierz 29 322,20 zt
3-08-2015 30,00 zt[Kazia Aldona G. 29 352,20 zt
3-08-2015 33,00 zt[Sugar duszek686 29 385,20 zt
3-08-2015 100,00 zt|Koty Starszego Pana anonimowy darczynca 29 485.20 zt
3-08-2015 4,91 zt|Granat Natalia M. W-wa 29 490,11 z
3-08-2015 50,00 zt|Granat anonimowy darczynca| g 540 11 2t
3-08-2015 200,00 zt|Na leczenie kotow Kotyliona anonimowy darczynca 29 740 11 zt
4-08-2015 25,00 zt|Kazia Monika D. £6dz 29 765,11 z
4-08-2015 30,00 zt{Kazia Monika H-T 29 795,11 zt
L Lecznica

4-08-2015 -60,06 zt|Kociaki ze Ztotna Wardesskiewics 29 735,05 zt

116,- - kociaki ze Ztotna

53,04 - Lady Funia

24,- - Zenek

111,- Kot Julia

13,- - koty z Zaktadu pracy

26,- - Lola

192,- - kociaki z tasku

49,- - Mucha

136,- Reno

64,- - Pingwin z Traktorowej

39,- - Kazia

342,- - Kinia i kociaki
4-08-2015( -3 123,99 zt[466,95 - Borys Centrum Dr Siedla

101,- - Trinity

40,- - Hektor

103,- - Feliks

3,- - Sugar

132,- - Filomena i kociaki

576,- - sterylizacje ogdlne

26,- - Gabi

232,- - kociaki ze Wschodniej

70,- - Znajdek

64,- - Matylda od p. Jadzi

61,- - kot z Legionow

42,- Nellek 26 611,06 zt
4-08-2015| -597,78 zt|Czynsz kociarnia A&A Marketing 26 013,28 zt
4-08-2015( -329,92 zt|Karma dla kotow Joli Dworcowej Zooplus 25 683,36 zt
4-08-2015| -429,80 zt Karma i zwir dla kotow Starszego Zooplus

Panstwa

25 253,56 zt




4-08-2015 50,00 zt{Kazia Ilona G. todz 25 303,56 zt
4-08-2015 10,00 zt|Kazia é'(‘:'r";an”édvza K. 25 313,56 2
5-08-2015 50,00 zt|Kazia Anna B. Rawa Mazow. 25 363,56 7t
5-08-2015 39,60 zt|Granat Joanna N. Zgierz 25 403,16 zt
6-08-2015 50,00 zt{Borys Ewa R. £édz 25 453,16 zt
6-08-2015| 33,00 zi|Torba czarna \*f\;:’kgna G. Gorzow 25 486,16 2!
6-08-2015 60,00 zt|Sugar duszek686 25 546,16 zt
6-08-2015 10,00 zt|Kotylion Marzena R. kodz 25 556,16 zt
7-08-2015 15,00 zt|Postrzelony Kajtus - b.Sis Agiag 25571,16 zt
7-08-2015 200,00 zt|Leczenie kotéw Kotyliona Kamila L.N. Swidwin 25 771,16 zt
7-08-2015| 30,00 zi{Torba bottle green \","Vf:‘i?zata M. 25 801,16 2t
7-08-2015 30,00 zt|Kazia - adopcja wirtualna Justyna H. Lodz 25 831,16 zt
7-08-2015 126,00 zt{Torby - 9 szt Matgorzata G. tédz 25 957,16 zt
7-08-2015 48,00 zt|Granat - b.Sis Agiag 26 005,16 zt
7-08-2015| -336,56 zt|Karma dla kotéw Starszego Pana Zooplus 25 668,60 zt
7-08-2015 -38,25 zt|Leki dla Filomeny 25 630,35 zt
7-08-2015 -35,70 zt{{Wysytki allegro 25 594,65 zt
7-08-2015 50,00 zt|Pusia Ilona G. tédz 25 644,65 zt
7-08-2015 68,00 zt|Pusia Stanistaw P. Krakow 25 712,65 zt
7-08-2015 68,00 zt|Kazia Stanistaw P. Krakow 25 780,65 zt
7-08-2015 20,00 zt|Pusia Joanna G. Glogow 25 800,65 zt
7-08-2015 10,00 zt|Pusia Patrycja S. £édz 25 810,65 zt
10-08-2015 20,00 zt|Wapienna Jolanta P. Gryfino 25 830,65 zt
10-08-2015 10,00 zt|Pusia Blanka T. Poznan 25 840,65 zt
10-08-2015 46,00 zt|40 - postrzelony Kajtus, 6 — Granat Kathreen1979 25 886,65 zt
10-08-2015 30,60 zt|Postrzelony Kajtus — b.Sis Joanna N. 25917,25 zt
10-08-2015 100,00 zt|Kotylion Agnieszka G. £6dz 26 017,25 z
10-08-2015 20,00 zt|Pusia Matgorzata P. Kielce 26 037,25 z
10-08-2015 10,00 zt|na ratowanie zwierzat Marta T. Koto 26 047,25 zt
10-08-2015 30,00 zt|{Pusia -b.Sis Edyszka 26 077,25 z
11-08-2015 50,00 zt|Pusia i rodzinka Anna S. Uniejéw 26 127,25 zt
11-08-2015 59,00 zt|Torba Manuela S. Tczew 26 186,25 zt
11-08-2015 40,00 zt|Kotylion Natalia D. Lubien 26 226,25 zt
11-08-2015 31,00 zt|Pusia Anna M.K. Mielec 26 257,25 z
11-08-2015 20,00 zt|Pusia Agnieszka J.. £édz 26 277,25 z
11-08-2015 59,00 zt{Torby Marta M. Chojnice 26 336,25 zt
12-08-2015 -139,98 zt|Rolety termiczne do kociarni 26 196,27 zt
12-08-2015 35,00 zt|Koty Starszego Pana Paulina M. 26 231,27 zt
12-08-2015 20,00 zt|Sugar Anna G-Ch. kodz 26 251,27 z
12-08-2015 50,00 zt|Pusia Adam D. to6dz 26 301,27 z
12-08-2015 40,00 zt|Fabio Joanna F. Biatystok 26 341,27 zt
12-08-2015 50,00 zt{Koty z Sokolnik Aneta K.Zgierz 26 391,27 z
12-08-2015 10,00 zt|Fabio Agata D. tédz 26 401,27 z
12-08-2015 30,00 zt|{Pusia i rodzinka Aldona G. 26 431,27 zt
13-08-2015| -845,00 zt|60,- Filomena, 60,- Sugar, 725,- Kazia [Klinika Szulca 25 586,27 zt
13-08-2015 39,00 zt{Torby Anna L. £odz 25 625,27 z
13-08-2015 40,00 zt|Pusia i rodzinka Irena K. £6dz 25 665,27 zt
13-08-2015 56,00 zt{Torby Marta G. £odz 25 721,27 z
13-08-2015 30,00 zt{Kazia Natalia P. £6dz 25 751,27 z
13-08-2015 33,00 zt|Torba Joanna F. Biatystok 25 784,27 zt
13-08-2015 40,60 zt|Granat Joanna N. 25 824,87 zt
14-08-2015 50,00 zt{Wasyl Jan J. W-wa 25 874,87 zt
14-08-2015 30,00 zt|Klakier Dedyszka - b. Sis 25 904,87 z




Aleksandra K.

14-08-2015 120,00 zt|Batuckie podworko — adopcja wirtualna Drierroniow 26 024,87 zt
16-08-2015| -125,48 zt|Hotelik 90, Filomena karma 35,48 Zooplus 25 899,39 zt
16-08-2015 -35,80 zt|wysytki toreb 25 863,59 zt
17-08-2015 20,00 zt|Kazia - b. MaPi dilah 25 883,59 zt
17-08-2015 30,00 zt|Koty z Zaktadu Pracy Joanna N. £6dz 25 913,59 zt
17-08-2015 30,00 zt|Dla kotow Karolina S. Tuszyn 25 943,59 zt
17-08-2015 40,00 zt|Koty P. Marzenki Aldona G. 25 983,59 zt
17-08-2015 50,00 zt{25,- Filomena, 25,- hotelik MaPi 26 033,59 zt
17-08-2015 25,00 zt|Koty kotyliona Elzbieta S. £6dz 26 058,59 zt
17-08-2015 19,00 zt|Torba Karolina B. Bierun 26 077,59 zt
17-08-2015 25,00 zt|Parasol Anna L. £odz 26 102,59 zt
17-08-2015 25,00 zt{Zyta Beata S. Zywiec 26 127,59 zt
17-08-2015 161,00 zt|Wysytki allegro PayU Allegro 26 288,59 zt
18-08-2015 10,00 zt|Pusia i rodzinka Piotr G. £6dz 26 298,59 zt
18-08-2015 59,00 zt|Torby Katarzyna N. £odz 26 357,59 zt
18-08-2015 20,00 zt|Koty kotyliona Jadwiga K. t6dz 26 377,59 zt
18-08-2015 -81,43 zt|Transporter dla zwierzat + $r czystosci 26 296,16 zt
18-08-2015 50,00 zt|Filomena Dariusz M. tédz 26 346,16 zt
18-08-2015 50,00 zt{Hotelik Dariusz M. £o6dz 26 396,16 zt
19-08-2015 50,00 zt|Kazia Anna B. Rawa Mazow. [ 5¢ 446,16 zt
19-08-2015 260,00 zt|Koty kotyliona Slub Eli i Tomka P. 26 706,16 zt
20-08-2015 30,00 zt|{Klakier Alina S. t6dz 26 736,16 zt
20-08-2015 10,00 zt|Wasylek Monika O. Kwidzyn 26 746,16 zt
20-08-2015 -54,99 zt|Transporter dla zwierzat 26 691,17 zt
20-08-2015 -35,24 zt|Krople rodzenstwo Pusi 26 655,93 zt
21-08-2015| -1 129,00 zt Z‘;‘;Z?”;séw'erzqt $ 702,- - Kot Wap. ,  |yjinika Szulca 25 526,93 2
21-08-2015 -35,80 zt|{Wysytki allegro 25491,13 zt
21-08-2015 30,00 zt|Dla Kota Alina S. kodz 25 521,13 z

5,- - 5xB

71,- - Balbinka i Pty$

49,- - Filomena

50,- - Lady Funia

30,- - Hektor

89,- - Kiara i Simba

50,- - Matylda od Jadzi

150,- - Reno
21-08-2015| 1 592,00 zt 190,- - Sugar allegro

76,- - Znajdek

131,- - Porsze

165,50 - Granat

82,- - Kazia

118,50 - Krysia

165,- - Pusia

170,- - ogolne 27 113,13 zt
22-08-2015| -368,00 zt|Za ksiegowos¢ za IV-V 2015 26 745,13 zt
24-08-2015 90,00 zt|Koty kotyliona PayPal 26 835,13 zt
24-08-2015 30,00 zt|Kazia Anna B. Rawa Mazow. 26 865,13 zt
24-08-2015 64,00 zt|Koty Pani Marzenki — adopcja wirtualna |Agata M. - PayPal 26 929,13 7t
24-08-2015| 500,00 zt|Kociarnia czynsz E:\:tpaarlzyna M. 27 429,13 2
24-08-2015 45,00 zt|Granat PayPal 27 474,13 zt
24-08-2015 50,00 zt{Filomena Justyna K. kodz 27 524,13 zt
24-08-2015 30,00 zt|Trinity - adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 27 554,13 zt
24-08-2015 110,00 zt{60,- - Filomena, 50,- - Hotelik MaPi 27 664,13 zt




24-08-2015| -209,16 zt|Karma dt pandadp Zooplus 27 454,97 zt
24-08-2015 -92,00 zt|Leczenie rodzenstwo Pusi Klinika Szulca 27 362,97 zt
25-08-2015 110,00 zt|Torby - 2xstare, 2xnowe Marta W. 27 472,97 zt
25-08-2015 10,00 zt|Filomena Monika M. tédz 27 482,97 zt
26-08-2015 450,03 zt|Porsze tomograf Lecznica Animal 27 032,94 zt
26-08-2015 -31,00 zt|Krople dla Filomeny 27 001,94 zt
26-08-2015 -5,00 zt|prowadzenie rachunku BGZ 26 996,94 zt
28-08-2015| -313,68 zt r}f"al:]rrrtnaa7;5213,68 i zwir - 100 dla dt Zooplus 26 683,26 21
28-08-2015 12,00 zt|Kociarnia - b.Sis Lilian08 26 695,26 zt
28-08-2015 120,00 zt|Kociarnia - b.Sis Ewal 26 815,26 zt
29-08-2015| -304,00 zt|Pusia ['] Klinika Szulca 26 511,26 zt
29-08-2015| -253,00 zt i’é‘ﬂiijiéﬂiﬂ)‘i‘i‘;;ﬁa *;?)Z'a 20, Klinika Szulca 26 258,26 2t
31-08-2015 -50,00 zt|Filomena Klinika Szulca 26 208,26 zt
31-08-2015 -20,10 zt{|Wysytki allegro 26 188,16 zt
31-08-2015 40,00 zt|Kotylion Matgorzata O. W-wa 26 228,16 zt
31-08-2015 15,00 zt|Rozi Agnieszka P. £6dz 26 243,16 zt
31-08-2015 50,00 zt|Rozi Ewelina K. W-wa 26 293,16 zt
31-08-2015 65,00 zt|Kotylion Monika D. £6dz 26 358,16 zt
31-08-2015 10,00 zt|Kotylion Anna K. £odz 26 368,16 zt
31-08-2015 30,00 zt{Borys Ewa R. £6dz 26 398,16 zt
31-08-2015 50,00 zt|Balbinka i Ptys Anna N.P Wroctaw 26 448,16 zt
31-08-2015 10,00 zt|Rozi Agata S. Oswiecim 26 458,16 zt
31-08-2015 40,00 zt|Kociarnia Kotyliona - b.Sis Alessandra 26 498,16 zt




